

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	432	432	0	299	46	87	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	734	734	0	382	127	225	0	0	0
из них женщин	254	254	0	203	37	14	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	4	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>РТС "Нагорный"</b>																								
665	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

668	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
673	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
674	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
675	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690	Мастер участка (ЦТП-104 Оранжерейная37а; ЦТП-125 ул. Тимирязева 1а; ЦТП-131 Б.покровская,93; ЦТП-165 Гагарина,21/13; ЦТП-166 Красносельская,26; ИТП-1-07 Тимирязево,7; ИТП-1-08 Костина,5а; ИТП-1-15 Кулибина,15/2; ИТП-1-16 Тимирязева,3а; ИТП-1-26 Горького,52; ИТП-1-133Тимирязева,1-33)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Мастер участка (ЦТП-108 В.Волжская наб,21а; ЦТП-112 Ул.Ковалихинская 306; ЦТП-113 ул. Ковалихинская, 496 ЦТП-126 Ул.Трудовая, 21а; ЦТП-127 Ул.Трудовая, 6а; ЦТП-130 ул.Нестерова,34а; ЦТП-141 ул.Ульянова,2; ЦТП-172 ул.Минина, 25а; ИТП-1-05 ул. Пискунова,456; ИТП-1-11 ул. Володарского,56; ИТП-1-12 ул. Нестерова,4а; ИТП-1-14 ул. Семашко,10; ИТП-1-17 ул. Белинского,110; ИТП-1-23 ул. Б.Печёрская,23; ИТП-1-31 ул. Семашко,2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Мастер участка (ЦТП-114 ул.Невzorовых, 1а; ЦТП-115 ул. Ул.Невzorовых, 76; ЦТП-117 ул.Ошарская,88а; ЦТП-123 ул. Ул.Республиканская, 5а; ЦТП-142 ул.Ошарская,61б; ИТП-1-13 ул.Ломоносова,13;	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ИТП-1-19 ул.Белинского,47)																						
693	Мастер участка (ЦТП-103 Полтавская 35а; ЦТП-107 ул.Невзоровых, 107; ЦТП-110 Пер. Гаражный,3а; ЦТП-119 Панина,4а; ЦТП-120 Панина,5а; ТП-122 Панина,9; ЦТП-124 ул.Республиканская, 35а; ИТП-1-22 Генкиной,67 ; ИТП-1-25 Генкиной,65; ИТП-1-01 Тургенева,1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Мастер участка (ЦТП-156 Пушкина, 41б; ЦТП-162 Пушкина,29; ЦТП-163 Пер.Светлогорский,16а; ЦТП-171 М.Печёрского,8; ИТП-1-03 Косогорная,3; ИТП-1-06 Артельная, 6/2; ИТП-1-18 Бекетова,18; ИТП-1-20 Косогорная,20; ИТП Пер.Светлогорский,4а)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Мастер участка (участок магистральных сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Машинист насосных установок (РСТ-1)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
707	Машинист насосных установок (НПС-2)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
708	Машинист насосных установок (НПС-6)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
723	Мастер участка (ЦТП-101 ул.Решетниковская,2; ЦТП-102 пер. Университетский, 4;ЦТП-105 ул.Володарского, 4; ЦТП-106 ул.Звездинка 7а; ЦТП-109 Ул.Володарского, 3а; ЦТП-111 ул.Грузинская, 28; ЦТП-116 ул.Ошарска, 15а; ЦТП-133 ул.М.Покровская,12; ЦТП-134 ул.Грузинская,12; ЦТП-175 ул.Ткачёва,2а; ЦТП-176 ул.Славянская,10; ИТП-1-10 ул. Грузинская,10.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Мастер участка (ЦТП-155 Агрномическая,138а; ЦТП-148 ул.Юбилейная, 30а; ЦТП-157 Горловская,2; ЦТП-158 Заярская,26; ЦТП-161 Норвежская,6; ИТП-1-21 Эльтонская,21;	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	ИТП-1-34 Юбилейная,34; ИТП-1-36 Головнина, 36а ; ИТП-1-37 Юбилейная,37; ИТП-1-38 Юбилейная,41)																							
725	Мастер участка (ЦТП-150 ул.Рокоссовского,15а; ЦТП-151 ул Ивлиева, 37а; ЦТП-152 Б-р 60лет Октября, 12а; ЦТП-153 ул. Рокоссовского, 1а ЦТП-164 ул.Ванеева,110г; ЦТП-167 ул.Ванеева,116а; ЦТП-168 ул.Малиновского, 7а; ИТП-1-21 ул. Штеменко,1;)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
726	Мастер участка (ЦТП-137 Богородского,9а; ЦТП-138 Богородского,15а; ИТП-1-02 Богородского,2; ИТП-1-04 Богородского,4; ИТП-1-27 Ванеева,74; ИТП-1-28 Ванеева,78; ИТП-1-29 Ванеева,80; ИТП-1-30 Шишкова,10; ИТП-1-32 Ванеева,96; ИТП-1-35 Шишкова,2/2;)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Мастер участка (ЦТП-135 ул.Ивлеева, 2а; ЦТП-136 ул. Ивлеева, 8а; ЦТП-139 ул.Сусловой,2/1; ЦТП-147 ул.Сусловой, 18а;)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Мастер участка (ул. Ванеева, 209-б участок тепловых сетей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Аппаратчик химводоочистки (кот. ул. Ванеева, 209б)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Начальник котельной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
736	Заместитель начальника котельной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
737	Начальник смены	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
745	Аппаратчик химводоочистки (кот. ул. Ветеринарная, 5)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
40721А, 40821А(40721А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
40921А, 41021А(40921А), 41121А(40921А), 41221А(40921А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
41321А, 41421А(41321А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда (участок магистральных сетей)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
41521А,	Слесарь по обслуживанию	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

41621A(41521A)	тепловых сетей 6 разряда (участок магистральных сетей)																						
41721A, 41821A(41721A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда (кот. ул. Ветеринарная, 5)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41921	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
42021A, 42121A(42021A), 42221A(42021A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда (кот. ул. Ветеринарная, 5)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42321A, 42421A(42321A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
42521A, 42621A(42521A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда (кот. ул. Ветеринарная, 5)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42721	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42821A, 42921A(42821A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43021	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43121A, 43221A(43121A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43321	Мастер участка (ремонтная бригада)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43421	Мастер участка (Участок НПС: РСТ-1 ул. Ванеева, 207; НПС-2 ул. Володарского, 4; НПС-6 ул. Невзоровых, 39)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
43521	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43621	Старший мастер участка (участок НПС)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Нагорный», Котельная ул.Ванеева, 209-б</b>																							
730	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Нагорный», Котельная ул.Ветеринарная, 5</b>																							
746	Машинист котлов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

РТС "Сормовский"

620	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Мастер участка (ЦТП-303 Мещерский бульвар,7а ЦТП-304 ул. Карла Маркса, 15а ЦТП-305 ул. Карла Маркса,18а Проходной коллектор ИТП-3-01 ул. Волжская набережная,9 ИТП-3-02 ул. К.Маркса,22 ИТП-3-03 ул. К.Маркса,24 ИТП-3-04 ул. Волжская набережная,10 участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Мастер участка (ЦТП-306/308 ул. Зимина,26а ЦТП-318 ул. Зимина,24а ЦТП-307 ул. Гордеевская,34а ЦТП-311 ул.Гордеевская,60а участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Мастер участка (ЦТП-319 ул. Березовская,75а ЦТП-320 ул. Красных Зорь,15а ЦТП-321 ул. Красных Зорь,23б участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Мастер участка (ЦТП-301 ул. Есенина,7б ЦТП-302 Мещерский бульвар,5а ЦТП-309 ул. Керченская,20а ЦТП-310 ул. Керченская,9 ЦТП-312 ул. Мануфактурная,16 участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Мастер участка (участок магистральных тепловых сетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Мастер участка (ЦТП-317 ул. Безрукова,5 ЦТП-323 ул. Страж Революции,15а участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Мастер участка (участок ИТП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630	Мастер участка (ЦТП-313 ул. Народная,38а ЦТП-314 ул. Народная,48а ЦТП-316 ул. Шаляпина,14а ЦТП-325 Сормовское шоссе,15б ЦТП-326 ул. Шаляпина,23а ЦТП-327 ул. Куйбышева,10 ЦТП-328 ул. Народная,80)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	участки тепловых сетей)																						
631	Мастер участка (ЦТП-322 ул. Левинка 51 ЦТП-324 ул. Заводской парк, 18 участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
659	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43721	Мастер участка (ремонтная бригада)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43821	Мастер участка (ЦТП-315 Сормовское шоссе, 9; участки тепловых сетей)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Сормовский», ЦТП-306 (ул. Генерала Зимина, 26а)</b>																							
637	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Сормовский», ЦТП-321 (ул. Красных Зорь, 23-б)</b>																							
638	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Сормовский», ЦТП-322 (ул. Левинка, 51)</b>																							
639	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Сормовский», ЦТП-323 (ул. Страж Революции, 15а)</b>																							
641	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РТС «Сормовский», ЦТП-324 (ул. Заводской парк, 18)</b>																							
640	Оператор теплового пункта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление технического развития</b>																							
844	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации и контроля техприсоединений</b>																							
845	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
852	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
855	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с проектами систем инженерно-технического обеспечения</b>																							
846	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
848	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
849	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
850	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
851	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработки и моделирования теплогидравлических режимов</b>																							

947	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
948	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
949	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
950	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
951	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
952	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения договоров</b>																								
806	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1336	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел тепловых сетей</b>																								
43921	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44021	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44121	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44221	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44321	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44421	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44521	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44621	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44721	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44821	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44921	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45021	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45121	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45221	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45321	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45421	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел теплоэнергетических объектов</b>																								
45521	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45621	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45721	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



45821	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45921	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46021	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46121	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46221	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46321	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46421	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел формирования стоимости СМР</b>																								
1548	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46521	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46621	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46721	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46821	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46921	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Архив</b>																								
908	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
909	Переплетчик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1273	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47221	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47321	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по учету внеоборотных активов</b>																								
47521	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по учету производственных затрат</b>																								
47621	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел анализа и прогнозирования</b>																								
940	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
941	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
943	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
944	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по тарифообразованию</b>																								
937	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
938	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
939	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент транспорта</b>																								
975	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	департамента по грузовому автопарку																							
992	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Грузовой автопарк</b>																								
831	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
832	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1002	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1004	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1005	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1008	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1009	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1010	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1011	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1012	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1013	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1016	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1017	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1019	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1029	Водитель автомобиля 2 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1031	Водитель автомобиля АРТК 3 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1033	Водитель автомобиля 3 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1035	Водитель автомобиля 3 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1045	Водитель автомобиля 4 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1046	Водитель автомобиля 4 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1049	Водитель автомобиля 6 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
1052	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

1053	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1054	Машинист крана - манипулятора 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1055	Машинист крана - манипулятора 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1056	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1057	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1059	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1060	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1070	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47721	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47821	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47921	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48021	Водитель автомобиля 1 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48121	Водитель автомобиля 4 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48221	Водитель автомобиля 4 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48321	Водитель автомобиля 4 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48421	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48521	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48621	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48721	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48821	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48921	Водитель погрузчика 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49021	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49121	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49221	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49321	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

49421	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49521	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49621	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49721	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52121	Водитель автомобиля 3 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
60021	Водитель автомобиля 3 группы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62621	Водитель автомобиля АРТК 2 группы	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Управление безопасности дорожного движения и диспетчеризации автотранспорта</b>																							
49821	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диспетчерский отдел</b>																							
977	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
988	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
989	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
990	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
991	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор безопасности дорожного движения</b>																							
983	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
49921	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление эксплуатации автотранспорта</b>																							
767	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
981	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
985	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
986	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
997	Механик (Сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтный участок</b>																							
984	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
993	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
994	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
995	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный участок</b>																							

979	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
980	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел текущего ремонта и технического обслуживания</b>																								
50021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50121	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50221	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50321	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50421	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50521	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50621	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50721	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50821	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации и планирования ремонтов</b>																								
835	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
837	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
838	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
840	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50921	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51021	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке</b>																								
814	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление автоматизации и диспетчеризации</b>																								
51121	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по диспетчеризации автоматизированных объектов</b>																								
1117	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1119	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел развития систем диспетчеризации и автоматизации</b>																								
51321	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление делами</b>																								
747	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																								
763	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

764	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа обеспечения</b>																								
47421	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51221	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51421	Старший помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51521	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51621	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51721	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51821	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51921	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел документооборота</b>																								
756	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Ведущий специалист по документообороту-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
758	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Специалист по архивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62821	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62921	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление обеспечения производства</b>																								
890	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
892	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1340	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52021	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Газовая служба</b>																								
901	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
904	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел диагностики и неразрушающего контроля</b>																								
894	Ведущий инженер-дефектоскопист	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1072	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1073	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1074	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1075	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1076	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля</b>																								
891	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
895	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
896	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
897	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
898	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
899	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Котельно-ремонтный участок</b>																								
1077	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1079	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1082	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1083	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1085	Огнеупорщик 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1086	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
52421	Старший мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного сварщика</b>																								
52521	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52621	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52721	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление энергетического надзора</b>																								
910	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
911	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
912	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тепловая инспекция</b>																								
914	Заместитель начальника управления - руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет





57521A(1091A)																							
1092	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1093	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1094	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1097A, 57721A(1097A), 57821A(1097A), 57921A(1097A), 58021A(1097A), 58121A(1097A), 58221A(1097A), 58321A(1097A), 58421A(1097A), 58521A(1097A), 58621A(1097A), 58721A(1097A), 58821A(1097A), 58921A(1097A), 59021A(1097A), 59121A(1097A), 59221A(1097A), 59321A(1097A), 59421A(1097A), 59521A(1097A), 59621A(1097A), 59721A(1097A), 59821A(1097A), 59921A(1097A)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1098	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55621	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55821	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57121	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57221	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57321	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
57421	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
60121	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диспетчерская служба</b>																							
1110	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1111	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1112	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1113	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

1116	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52321	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент коммуникаций и корпоративных проектов</b>																								
61021	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис</b>																								
61121	Начальник проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61221	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61321	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61421	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61521	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Управление общественных связей и социальных проектов</b>																								
61621	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел по организации закупочных процедур</b>																								
61721	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Управление материально-технического обеспечения</b>																								
1297	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел снабжения</b>																								
819	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
820	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1299	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1300	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Склад</b>																								
828	Экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
829	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
830	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
833	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61821	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61921	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62021	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

<b>Департамент управления персоналом</b>																									
1227	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление по работе с персоналом</b>																									
769	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1228	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кадров</b>																									
780	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
781	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
782	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
783	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
785	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
787	Специалист по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1229	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1230	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организационного проектирования и нормирования персонала</b>																									
776	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
777	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
778	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
779	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел подбора и обучения персонала</b>																									
772	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
774	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
775	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62121	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62221	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление внутренней безопасности</b>																									
810	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление рисками</b>																									
62321	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Контрольно-ревизионный отдел</b>																									
62421	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62521	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1508

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никитушкин Евгений  
Александрович

(ФИО)

(дата)